陕西省资产评估协会

研究课题申请书

课 题 名 称：                             

课题申请人：                            

申 请 单 位：                            

申 请 日 期：                            
	课题基本情况


	课题名称
	

	课题负责人

基本情况
	姓   名
	
	性别
	
	年龄
	

	
	职务/称
	
	手机号码
	

	
	所在单位
	

	
	通讯地址
	

	课题组负责人的专长及相关科研成果


	一、课题组成员组成情况

	成员姓名
	职务/称
	研究及实践专长

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	二、课题论证

	（一）本课题研究的思路、方法、主要内容与预期成果

	


	（二）研究目的与意义

	


	（三）完成本课题的条件保障

	


	三、课题经费预算


	序号
	经费开支科目
	经费预算
	单位（元）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	以上   个科目，预算经费合计 ¥            （金额大写：       元整）

	年度

预算
	20   年
	20  年

	
	 
	

	其他经费来源
	

	经费管理单位
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